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رتبه 7 نشریات استانی در کشور

سیاسی و اجتماعی

گوناگون

تسنیم - رئیس ستاد کل نیروهای مسلح تصریح 
کرد: خدا را شکر می کنیم در جهانی که بی خردان 
در راس استکبار جهانی هستند جرئت تهاجم 
به جمهوری اسلامی را پیدا نمی کنند و به این 
نتیجه می رسند که تهاجم به جمهوری اسلامی 

هزینه های زیادی برای آن ها خواهد داشت.
قرارگاه  کارکنان  جمع  در   » باقری   « سرلشکر 
پدافند هوایی طی سخنانی اظهار کرد : اگر شروع 
تجاوز به دست آن ها باشد، خاتمه  با آنها نخواهد 
بود و نمی توانند حتی مکان جنگ را در مرزهای 
جمهوری اسلامی محدود نگه داشته و اولویت 
جنگ را نمی  توانند آن ها تعیین کنند و این به سبب 

نعمت بازدارندگی است که فراهم شده است.
احتمال  پایینی  درصد  اگر  کرد:  عنوان  وی  
بدهیم که آن ها  به ما تجاوز کنند، این تجاوز 
زمینی نخواهد بود زیرا در صورت تجاوز زمینی با 
رزمندگان سلحشوری مواجه می شوند که یکی از 

آنها همین شهید حججی است.
وی افزود: امروز ولی امر مسلمین توجه خاصی 
اولویت پدافند و  به  به کار شما دارند و نسبت 

سرمایه گذاری بیشتر در این امر تاکید دارند.

وی اظهار کرد: زمانی که ما به یگان های نیروهای 
مسلح در مرزها و دیگر جاها سرکشی می کنیم 
با خیل نامه ها و اصرارهایی مواجه می شویم که 
می خواهند برای دفاع از حرم به سوریه بروند و 
امروز شهید حججی شاهدی در مقابل جهان و ملت 
ایران است که موجب افتخار ماست. به دلیل وجود 
چنین رزمندگانی تهاجم زمینی علیه ما احتمال 

پایینی دارد.
سردار  ؛  جوان  خبرنگاران  باشگاه  گزارش  به 
سرلشکرمحمد باقری رئیس ستاد کل نیروهای 
مسلح در حاشیه بازدید از نمایشگاه دستاوردهای 

قرارگاه پدافند  هوایی خاتم الانبیا )ص( هم در 
جمع خبرنگاران اظهار کرد: با توجه به تغییرات و 
نوع تهدیدهایی که علیه جمهوری اسلامی ایران 
اتفاق افتاده است و این که هنوز تهدید موشکی هر 
چند اندک علیه ایران وجود دارد چند سالی است 
که پدافند هوایی در اولویت کل نیروهای مسلح 

قرار گرفته است.
وی  افزود: طرح ها و برنامه هایی که وجود دارد 
برای  ساخت سامانه های روز دنیا در کشور است 
تا بتواند به تهدیدهای فرامنطقه ای پاسخ دهد 
و به عنوان ابزاری در راستای  پیش دستی برای 
تهدیدها  باشد. سرلشکر »باقری« افزود: برای 
این پیش دستی همه گونه امکانات برنامه ریزی 
شده و امروز »این در اولویت قرار گرفتن« جای 
خود را در آموزش، اعتبارات و نیروی انسانی پیدا 
کرده است. امروز همه مدیران نیروهای مسلح 
به اولویت قرارگاه پدافند هوایی توجه دارند و این 
قرارگاه  توانسته با در اختیار گرفتن توانایی های 
بالای پدافند هوایی ارتش و سپاه با اتحاد و وحدت 
و برادری و همکاری و هم افزایی به نحو احسن از 

تمام امکانات استفاده کند.

سرلشکر باقری در جمع کارکنان پدافند هوایی:

دشمن حمله کند، جنگ محدود به مرزهای 
ایران نخواهد شد

لزوم اعطای کارت اقامت موقت به اتباع بیگانه  •
ایلنا - »طیبه سیاوشی« عضو فراکسیون زنان مجلس درمورد 
لایحه اعطای تابعیت به فرزندان حاصل از ازدواج زنان ایرانی 
با مردان خارجی، به دولت تذکر داد و با اشاره به تهیه طرحی 
توسط مجلس برای رفع مشکلات اتباع بیگانه تصریح کرد: 
پیشنهاد کردیم که فعلًا به این افراد کارت اقامت داده شود 
و  بهداشتی  مسائل  همچون  حمایتی  تدابیر  برخی  از  تا 

اجتماعی برخوردار شوند.

جذب بدون ضابطه ۲8۰ هزار معلم •
مهر - معاون شورای عالی وزارت آموزش و پرورش با بیان این 
که برخی نمایندگان مجلس به وزارت خانه برای استخدام، 
نیرو تحمیل می کنند، گفت: ۲۸۰ هزار نفر بدون آموزش 

جذب وزارت خانه شدند.
»احمد عابدینی« افزود: طی ۱۰ سالِ گذشته ۳۳۰ هزار 
نیرو از طریق برخی نمایندگان مجلس جذب وزارت آموزش 
و پرورش شده اند که حدود ۲۸۰ هزار نفر از این نیروها حتی 

یک روز هم دوره های آموزشی را نگذرانده اند.

بارش های پاییزی کمتر از حد »نرمال«  •
باشگاه خبرنگاران- پژوهشکده اقلیم شناسی در پیش بینی 
فصلی خود اعلام کرد: در مجموع بارش پاییز امسال اندکی 
کمتر از نرمال است اما نسبت به سال گذشته شرایط بهتری 
خواهد داشت؛ میانگین دمای ماهانه کشور غیر از نیمه اول 

شهریور تا اواخر پاییز یک درجه بیش از نرمال خواهد بود.
این  پژوهشکده عنوان کرد که  مجموع بارش سال زراعی 96 
تا پنجم شهریور ماه  حدود ۲۱5 میلی متر است که نسبت به 
میانگین سال گذشته و بلندمدت به ترتیب هفت و 9 درصد 

کاهش  نشان می دهد.

نظام ارجاع در بیمارستان های تامین اجتماعی  •
عملیاتی می شود

مهر - عضو هیئت مدیره سازمان تامین اجتماعی گفت: طرح 
نظام ارجاع داخلی تا پایان امسال در تمام بیمارستان های 

زیرپوشش این سازمان در کشور عملیاتی می شود.
دکتر همتی در مراسم بهره برداری از طرح ارتقای هتلینگ 
بیمارستان فارابی مشهد افزود: درقالب طرح نظام ارجاع 
داخلی مدیریت درمان تامین اجتماعی ابتدا بیماران توسط 
پزشکان عمومی معاینه و در صورت نیاز به پزشکان متخصص 

ارجاع می شوند.

قیمت طلایی سکه •
باشگاه خبرنگاران– طلا گران شد . روز گذشته در بازار 
طلای تهران سکه طرح قدیم یک میلیون و ۲۲7 هزار و ۲۰۰ 
تومان و سکه طرح جدید یک میلیون و ۲۰5 هزار و۱۰۰ 

تومان به فروش رسید.

ایسنا – وزیر امور خارجه  در گفتگو با پایگاه اطلاع 
رسانی دولت درباره مباحث مربوط به برجام، 
وضعیت منطقه، رابطه با عربستان و تحولات سوریه 
و سیاست های اقتصادی به اظهار نظر پرداخت و 
بر گسترش روابط همه جانبه ایران با جهان تاکید 
کرد. او در مورد رابطه با عربستان گفت : با تلاشی 
که برادران خوب ما در بعثه  مقام معظم رهبری و 
در سازمان حج به عمل آوردند  و مذاکرات بسیار 
خوبی که در طول یک سال گذشته با مسئولان 
عربستان سعودی داشتند، توافقات خوبی برای 
برگزاری حج انجام شد و تاکنون هم با سربلندی 
و باعزت این مراسم برگزار شده است. جمهوری 
و  هم جواری  حسن  خواهان  همواره  اسلامی 

ما،  سیاست  و  است  بوده  منطقه  در  همکاری 
سیاست مبتنی بر گفتمان همسایگی است.

او در پاسخ به این سوال که عده ای در داخل مدعی 
بودند که سیاست خارجه در دولت یازدهم غرب 
محور است اما وقتی  میزان ملاقات  ها در سطوح 
مختلف  را با سران و وزرای خارجه کشورهای 
دیگر می بینیم در می یابیم که بیشترین میزان 
و  است  شرقی  و  آسیایی  کشورهای  به  متعلق 
حتی دیدارها با مقامات چین و روسیه نیز نسبت 
به گذشته بیشتر شده است آیا در دوره جدید هم 
همین رویه ادامه خواهد داشت؟ گفت : شاید 
علتی که این تصور ایجادشده که دولت یازدهم 
تمرکزش روی اروپا و آمریکا بوده این است که در 

دوره های قبل فقط رفت وآمد ایران با کشورهای 
آفریقایی و آمریکای لاتین و در حد بسیار کمی با 
کشورهای منطقه ای و آسیایی بوده و تقریباً هیچ 
رفت وآمدی با کشورهای اروپایی نبوده است و در 
دولت یازدهم که این ارتباطات فراگیر شده، برای 
برخی تصورات اشتباه ایجاد شده است. ما همان 
تمرکزی که بر همسایگان و آسیا و آمریکای لاتین 
داشتیم همان تمرکز را هم بر کشورهای صنعتی 

و اروپایی داشتیم.
او در مورد سوریه نیز گفت : امروز وضعیت میدانی 
دولت و مردم سوریه بسیار بهبود پیداکرده و درواقع 
گروه های تکفیری و افراطی در شرایط نامساعدی 
در میدان قرار گرفته اند که این یک فرصت تاریخی 

برای پیگیری یک راه حل سیاسی ایجاد می کند.
او در مورد برجام نیز گفت : برجام چارچوب کاملی 
است و در همه زمینه ها هم راه کارهای خودش را 

مشخص کرده است . 

اظهارات ظریف درباره رابطه با عربستان، 
سیاست وزارت امور خارجه و برجام

روحانی در دیدار رئیس مجلس آفریقای جنوبی
اراده ایران تحکیم روابط همه جانبه با آفریقای جنوبی است

تسنیم - رئیس جمهور گفت: اراده جمهوری اسلامی ایران تحکیم روابط 
همه جانبه با کشورهای قاره آفریقا و به ویژه آفریقای جنوبی است. دکتر 
»روحانی «  افزود: تهران از تقویت بیش از پیش همکاری های خود با 
پرتوریا  در حوزه  اقتصادی و از جمله معادن و انرژی استقبال می کند و 
آماده همکاری و صدور خدمات فنی و مهندسی به آفریقای جنوبی است.

امیر»سیاری«: آماده دفاع از منافع کشور در هر 
نقطه ای از آب های جهان هستیم

میزان - »امیر سیاری« فرمانده نیروی دریایی ارتش در مراسم استقبال 
از ناوگروه 47 نداجا ضمن تسلیت حادثه جان باختن تعدادی از دانش 
آموزان استان هرمزگان گفت: نداجا در راستای اجرایی شدن تدابیر 
فرماندهی معظم کل قوا با به کارگیری تجهیزات و با رعایت قوانین بین 
المللی آمادگی دارد هر جا منافع کشورمان هست حضور پیدا کند و هر 

اقدامی لازم باشد انجام دهد. 

امیر مکه :ایرانیان برادران دینی عربستان هستند

ایلنا - به نقل از اسپوتنیک، »خالد الفیصل« امیر مکه با حضور در 
یک نشست خبری درباره ایام حج اعلام کرد: ایرانیان برادران دینی 

عربستانی ها هستند. 
 وی در ادامه خاطرنشان کرد: امیدوارم حجاج ایرانی پس از ایام حج و 

بازگشت به وطن خود به نیکی از ما یاد کنند.

دولت اهمیت ویژه ای برای ایرانیان خارج از 
کشور قائل است

ایرنا - » سجادی« دبیر ستاد توسعه فناوری های نرم و هویت ساز معاونت 
علمی و فناوری رئیس جمهوری در سخنانی در جمع ایرانیان مقیم و 
دانشجویان کره جنوبی گفت: دولت دوازدهم برای ایرانیان خارج از 
کشور اهمیت ویژه ای قائل است و دانشجویان و فارغ التحصیلان در 

این تعامل دارای جایگاه خاصی هستند.

 خستگی راننده دلیل واژگونی اتوبوس 
حامل دانش آموزان 

ایلنا - »سردار مهری« رئیس پلیس راهور ناجا در جمع خبرنگاران گفت: 
راننده ادعا می کند، خواب آلوده نبوده و به دلیل نور بالایی که خودروی 
مقابل داشته این حادثه پیش آمده، اما تشخیص افسر دال بر خستگی و 

عدم توجه به جلو بوده است.

 ثبت نام ۱7 هزار زائر برای شرکت در 
مراسم اربعین

باشگاه خبرنگاران جوان - »محسن نظافتی« مدیر کل عتبات عالیات سازمان حج و زیارت گفت: 
تاکنون ۱7 هزار و 5۰۰ زائر برای شرکت در مراسم اربعین حسینی ثبت نام کرده اند، همچنین مقرر 

شده تا پایان این هفته حدود نرخ بیمه با قیمت تقریبی ۱9۰ هزار تومان اعلام شود.

احتمال ممنوعیت حرکت اتوبوس بین شهری در شب

مهر - » داوود کشاورزیان« معاون وزیر راه گفت: وزیر راه دستور داده تا صدور دستورالعمل ممنوعیت 
رانندگی رانندگان اتوبوس و وسایل حمل و نقل عمومی بین جاده ای در شب، مورد بررسی قرار 

بگیرد.

شاخص های اقتصادی حوزه زنان می لنگد

ایرنا - »انوشیروان ابوالحسنی« رئیس سازمان بهزیستی کشور با اشاره به پیشرفت شاخص های 
آموزشی در حوزه زنان گفت: با این وجود در شاخص های اقتصادی ، کسب و کار و تصدی های حوزه 

زنان می لنگیم که البته این ها به سیاست گذاری ها بازمی گردد.


